1

美术学院党政联席会议纪要

〔2021〕12 号

2021 年 6 月 28 日，院长宋力主持召开学院党政联席会议，

研究审议了学生校外住宿、新增硕士研究生指导教师等事宜。

纪要如下。

一、关于学生校外代宿有关事宜

会议听取了学生工作办公室主任李金香关于学生校外住宿

有关情况的汇报。经研究，会议同意视传 1901 班马煜豪 2021

年第二学期回学校住宿的申请。经研究，会议同意视传 1801 班

学生朱匡迪、丁仁美由于身体原因继续办理校外住宿，并要求

按照学校规定，严格履行有关手续。

二、新批硕士研究生指导教师事宜

会议通报了新增8名硕士研究生指导教师名单。其中任允鹏、

高猛、汤明霞、黄超、陆涵宜、康毅等 6 人具有招生资格；邱

建铭、刘莹暂无招生资格。

以下无正文

出席：宋力、李霞、吕群星、高明伟

请假：朱星辉

列席：郇正军、李金香、汤明霞

2

报：学院领导班子成员

发：各科室负责人，各系、中心主任。存档。

美术学院综合办公室                         2021 年 6月 28日印发